
        

 

г. Костомукша 

 

Об отмене постановления администрации Костомукшского городского округа  от 29 мая 2023 года 

№325 «О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского 

округа от 13 августа 2021 г. № 602 «Об организации пунктов временного размещения 

пострадавшего населения на территории муниципального образования «Костомукшский 

городской округ» 

 

 

В соответствии со ст. 4, 11 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ "О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", ст. 7, 

16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", в связи c вступлением в силу распоряжения 

администрации Костомукшского городского округа от 28 февраля 2024 года № 122 «О передаче 

недвижимого имущества муниципальному унитарному предприятию «Синиранта», 

администрация Костомукшского городского округа постановляет:  

1. Отменить постановление администрации Костомукшского городского округа от 29 мая 

2023 года №325 «О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского 

городского округа от 13 августа 2021 г. № 602 «Об организации пунктов временного размещения 

пострадавшего населения на территории муниципального образования «Костомукшский 

городской округ». 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на 

официальном сайте муниципального образования «Костомукшский городской округ». 

(www.kostomuksha-city.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

   

Глава Костомукшского городского округа                  С.Н.Новгородов 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, отдел по делам ГО и ЧС, членам комиссии 

Шашкова Н.В. 8911662971 

 

 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  15  марта  2024  г.                                                                                                   № 131 

http://docs.cntd.ru/document/9009935
http://docs.cntd.ru/document/9009935
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://www.kostomuksha-city.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано:   

 

Управление делами____________________________________________________________                                                                                                   

 

Юридический  отдел___________________________________________________________                                                                                             

 

Отдел по делам ГОиЧС________________________________________________________ 
 


